DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BENEFICIOS DO BANHO NO
LEITO PARA IDOSOS EM INSTITUIÇÃO DE LONGA PERMANÊNCIA de autoria de LUAN
GOMES DANTAS, JAMILLY TALLYTA GONÇALVES MATOS, CAMILA DE SOUSA
CARVALHO, FERNANDA LIGIA DE ANDRADE QUEIROGA, foi publicado nos Anais
CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/37437

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/37437